
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Zadavatel: 

Nové Sedlo 

Masarykova 502 

357 34 

Nové Sedlo 

IČ: 00259527 

Zastoupený Robertem Zelenkou, starostou 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Název zakázky: 
Výběr administrátora výběrového řízení na zhotovitele  

Informace o zakázce: 
Veřejná zakázka malého rozsahu spadající do služeb. Je zadávána mimo režim zákona 

č.134/2016Sb. o zadávání veřejných zakázek, dále jen ZZVZ. 
  

 

 

Informace o rozdělení zakázky na části: 

Zakázka není dělená na části 

Lhůta pro podání nabídky: 
Datum: 16.11.2024 do 12.00 hodin 

Místo pro podání nabídky: 

Nabídky mohou být podány pouze elektronicky na profilu zadavatele.  

 

Elektronický nástroj pro podání nabídky: 
https://qcm.ezak.cz/profile_display_206.html 

Předmět zakázky: 

Předmětem této výzvy je výběr administrátora výběrového řízení na zhotovitele: 

• Předmětem této výzvy je výběr administrátora, který na základě určitých 

závazných indikátorů, technických parametrů a potřebných dokumentů 

vyhotoví výběrové řízení na zhotovitele projektu. 

•  Jedná se o Instalaci FVE na veřejné budovy města Nové Sedlo 357 34 podle 

dotační výzvy ModF-RES+č.3/2024. 

 

Jedná se o tyto veřejné budovy:  

• Ordinace (zdravotní středisko) Masarykova 524–9.84kWp/10kWh 



• Garáže (Sběrný dvůr) – 13,53kWp/15kWh 

• ZŠ a MŠ Masarykova 127–34,85kWp/35kWh 

• TJ Baník Nové Sedlo, Masarykova 534–23,37kWp/25kWh 

• MŠ Sklářská 510–9,84kWp/10kWh 

• ZŠ Masarykova 425–23,37kWp/10kWh 

 

Zavedení systému energetického monitoringu na dotčených objektech a odběrných místech. 

 

             Seznam závazných indikátorů a popis: 

• Snížení spotřeby primární energie z neobnovitelných zdrojů (MWh/rok) – 

snížení spotřeby primární energie z neobnovitelných zdrojů v souvislosti s realizací 

projektu v MWh za rok (vyhláška č.264/2020Sb. o energetické náročnosti budovy) 

• Snížení emisí, CO₂ (t CO₂/rok) – snížení emisí CO₂ v souvislosti s realizací 

projektu v tunách oxidu uhličitého za rok 

• Nově instalovaný výkon OZE (kWp) – výkon nově realizovaného zdroje z OZE 

v kW. 

• Výroba energie z OZE (MWh/rok) – minimální objem vyrobené energie z OZE 

v MWh za rok 

• Nová využitelná kapacita akumulace elektrické energie z OZE (kWh)- nově 

nainstalovaná využitelná kapacita akumulace elektrické energie z OZE v kWh. 

 

Technické parametry: 

Technologie Soubory norem 

Fotovoltaické 

moduly 

IEC 61215, IEC 61730 

Měřiče IEC 61727, IEC 62116, EN 50549-1/EN50549-2 

Elektrické 

akumulátory 

dle typu akumulátoru (lithiové akumulátory IEC 63056:2020 

nebo IEC 62619:2017 nebo IEC 62620:2014) 

 

FV moduly a měniče musí minimálně obsahovat: 

Technologie Minimální účinnost 

Fotovoltaické moduly při 

standardních 

- 20,0 % pro monofaciální moduly 

z monokrystalického křemíku 

 - 19,0 % pro monofaciální moduly 

z multikrystalického křemíku 

 - 20,0 % pro bifaciální moduly při 

0% bifaciálním zinku 

Testovacích podmínkách (STC) 

 

 

 

- 12,0 % pro tenkovrstvé moduly 

- Nestanoveno pro speciální výrobky 

a použití 

Měniče - 97 % (Euro účinnost) 

STC – intenzita záření 1000 W/m², spektrum AM1,5 Global a teplota modulu 25 ̊C. 

Příloha č.1 Výzvy Modf-RES+č.3/2024 

 



Uvedené technické parametry dodávek jsou považovány za minimální a uchazeč může 

nabídnout technické parametry lepší. Všechny účastníkem nabízené dodávky musí splňovat 

veškeré legislativní a technické požadavky na provoz.  

 

          Účastníci výběrového řízení mohou podat pouze jednu nabídku.  

• Pokud zadávací dokumentace či jiná její část, zejména technické podmínky, 

obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy (názvy, jména, příjmení), 

specifická označení zboží a služeb, tak se jedná pouze o příklad navrhovaného řešení 

a vymezení standardu.  

• Zadavatel umožňuje pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a 

technicky obdobných řešení. 

 

Metoda hodnocení nabídek: 

• Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

• Nabídky, které byly doručeny ve lhůtě podání budou otevřeny bez zbytečného 

odkladu po uplynutí lhůty. 

• Vítěz výběrového řízení bude vybrán na základě vyhodnocení doručených nabídek. 

• Nabídky budou seřazeny od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší cenu v korunách 

bez DPH. Vybrána bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

V případě, že nabídka bude obsahovat nedostatky, bude účastník zadavatelem vyzván k 

doplnění. Při doplnění nabídky nesmí ze strany účastníka dojít ke změně technického řešení 

a ceny. 

• Účastník výběrového řízení uvede nabídkovou cenu na Krycí list nabídky a do 

vlastního návrhu Smlouvy o dílo. 

V případě rozporů v nabídkové ceny uvedené na Krycím listě nabídky a v návrhu Smlouvy 

o dílo, bude rozhodná cena uvedená ve Smlouvě o dílo. 

Způsob jednání s účastníky výběrového řízení: 

Zadavatel nebude o nabídkách jednat. 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

Nabídka bude obsahovat: 

• Vlastní návrh smlouvy o dílo s názvem a sídlem dané společnosti, podepsané 

fyzickou osobou, která je oprávněna jednat za právnickou osobu na základě plné 

moci, členové statutárního orgánu, právnická osoba v souladu s výpisem 

z obchodního rejstříku. 

• Krycí list nabídky a cenou bez DPH i konečnou s DPH (pokud jsou plátci DPH),  

• Cenovou nabídku za zpracování žádosti 

• Kopie dokladů o kvalifikaci 

• Čestné prohlášení o střetu zájmů, podepsané fyzickou osobou, která je oprávněna 

jednat za právnickou osobu na základě plné moci, členové statutárního orgánu, 

právnická osoba v souladu s výpisem z obchodního rejstříku. 



• Čestné prohlášení základní způsobilosti, podepsané fyzickou osobou, která je 

oprávněna jednat za právnickou osobu na základě plné moci, členové statutárního 

orgánu, právnická osoba v souladu s výpisem z obchodního rejstříku. 

• Čestné prohlášení Rusko/Bělorusko, podepsané fyzickou osobou, která je 

oprávněna jednat za právnickou osobu na základě plné moci, členové statutárního 

orgánu, právnická osoba v souladu s výpisem z obchodního rejstříku. 

 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude zpracována dle předmětu zakázky a bude uvedena v Kč. 

Členění nabídkové ceny: 

- nabídková cena bez DPH  

- samostatná cena DPH (21 %) 

 - nabídková cena včetně DPH 

• Nabídková cena předmětu plnění bude stanovena jako nejvýše přípustná a 

konečná, kterou není možné překročit.  

• Bude stanovena s ohledem na započtení veškerých nákladů, rizik, zisku a 

finančních vlivů 

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v případě, že dojde v průběhu plnění zakázky 

ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH – v tomto případě bude smluvní cena 

upravena písemným dodatkem ke smlouvě o dílo. 

Doba a místo plnění zakázky: 
Výběr administrátora výběrového řízení na zhotovitele 
Místo: Nové Sedlo u Lokte 

Datum realizace: do 31.3.2025   

 

Požadavky na varianty nabídek: 
Zadavatel variantní řešení nepřipouští. 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek: 

• Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k 

zadávacím podmínkám na profilu zadavatele, které musí být doručeny nejpozději 4 

pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

• Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel 

vysvětlení uveřejní na profilu zadavatele, odešle nebo předá, a to s přesným 

zněním žádosti bez identifikace daného dodavatele nejpozději do 2 pracovních dnů 

ode dne podání žádosti. 

• Pokud je žádost doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle či nepředá 

vysvětlení do 3 pracovních dnů, musí prodloužit lhůtu pro podání nabídek o 

pracovní dny, o které přesáhla doba uveřejnění od doručení žádosti o vysvětlení. 



• Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud žádost o vysvětlení není 

podána včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůt. (viz. Odstavec víše) 

Obchodní podmínky a jiné smluvní podmínky: 
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrového řízení zrušit, měnit podmínky, či doplnit kdykoliv 

v jeho průběhu. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem. 

Zadavatel bude nabídku posuzovat i v případě podání pouze jedné nabídky (při splnění 

ostatních náležitostí). 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit údaje 

uvedené účastníky v nabídkách. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o Smlouvě o dílo. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit Oznámení o výsledku výběrového řízení stejným 

způsobem, jakým byla uveřejněna tato Výzva, tím se bude považovat za doručené všem 

dotčeným účastníkům. 

 

Přílohy zadávacích podmínek: 

Příloha č.1: Výtažek z Výzvy ModF – RES+č.3/2024 

Příloha č.2: Krycí list nabídky 

Příloha č.3: Čestné prohlášení o střetu zájmů 

Příloha č.4: Čestné prohlášení základní způsobilosti 

Příloha č.5: Čestné prohlášení Rusko/Bělorusko 

 

 

 

 

 

 

Robert Zelenka 

                                                                                                                              Starosta  



 

 


		2024-11-05T08:13:59+0100
	Robert Zelenka




